
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.142.2025 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art.257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1483), oraz §15 
ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy 
Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10744



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr RAG.0050.142.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 2 346 981,67 0,00 8 775,00 2 355 756,67 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 178 214,99 0,00 8 775,00 186 989,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

80 533,00 0,00 8 775,00 89 308,00 

852   Pomoc społeczna 750 508,48 -18 609,00 44 271,00 776 170,48 
 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

35 109,00 -18 609,00 0,00 16 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 109,00 -18 609,00 0,00 16 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

19 258,00 0,00 612,00 19 870,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 788,00 0,00 612,00 6 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 413 538,00 0,00 30 909,00 444 447,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

205 341,00 0,00 30 909,00 236 250,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 156 132,48 0,00 12 250,00 168 382,48 
  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

133 530,00 0,00 12 250,00 145 780,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 971,00 0,00 500,00 26 471,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

500,00 0,00 500,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 268,00 0,00 744,00 7 012,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
6 268,00 0,00 744,00 7 012,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 744,00 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10744



855   Rodzina 96 833,52 0,00 83 600,00 180 433,52 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,52 0,00 83 600,00 83 600,52 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

53 500,52 0,00 83 600,00 137 100,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,52 0,00 83 600,00 83 600,52 

  2057 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,52 0,00 68 986,72 68 987,24 

  2059 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 613,28 14 613,28 

bieżące razem: 27 938 159,39 -18 609,00 137 390,00 28 056 940,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181 420,91 0,00 83 600,00 265 020,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 364 223,24 0,00 0,00 12 364 223,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 910,01 0,00 0,00 2 129 910,01 

Ogółem: 40 302 382,63 -18 609,00 137 390,00 40 421 163,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 311 330,92 0,00 83 600,00 2 394 930,92 

Zlecone 
bieżące 

750   Administracja publiczna 135 618,47 0,00 6,67 135 625,14 
 75011  Urzędy wojewódzkie 135 618,47 0,00 6,67 135 625,14 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

231,87 0,00 6,67 238,54 

852   Pomoc społeczna 45 945,15 0,00 8 730,00 54 675,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 650,00 0,00 8 730,00 49 380,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

40 650,00 0,00 8 730,00 49 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10744



powiatowo-gminnym) ustawami 
855   Rodzina 1 312 817,00 -6 355,00 7 000,00 1 313 462,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 291 286,00 0,00 7 000,00 1 298 286,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

81 951,00 0,00 7 000,00 88 951,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 255,00 -6 355,00 0,00 14 900,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 255,00 -6 355,00 0,00 14 900,00 

bieżące razem: 1 793 049,08 -6 355,00 15 736,67 1 802 430,75 
Ogółem: 1 793 049,08 -6 355,00 15 736,67 1 802 430,75 

Plan dochodów ogółem 42 095 431,71 -24 964,00 153 126,67 42 223 594,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 311 330,92 0,00 83 600,00 2 394 930,92 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10744



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr RAG.0050.142.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3, 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

5 777 138,74 5 449 620,79 4 896 869,39 3 733 062,
45 

1 163 806,
94 

652,00 330 800,0
0 

221 299,4
0 

0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 
zmianac

h 
5 777 138,74 5 449 620,79 4 896 869,39 3 733 062,

45 
1 163 806,

94 
652,00 330 800,0

0 
221 299,4

0 
0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 991 026,74 4 663 508,79 4 421 909,39 3 380 002,
45 

1 041 906,
94 

0,00 20 300,00 221 299,4
0 

0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
23  Urzędy 

gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac

h 
4 991 026,74 4 663 508,79 4 421 909,39 3 380 002,

45 
1 041 906,

94 
0,00 20 300,00 221 299,4

0 
0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

143 712,00 143 712,00 143 712,00 0,00 143 712,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10744



po 
zmianac

h 
140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

14 240,00 14 240,00 14 240,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianac

h 
18 440,00 18 440,00 18 440,00 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

642 212,39 642 212,39 642 212,39 0,00 642 212,3
9 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
642 462,39 642 462,39 642 462,39 0,00 642 462,3

9 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac

h 
10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

29 630,00 29 630,00 29 630,00 0,00 29 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne 
opłaty 
i składki 

po 
zmianac

h 
29 680,00 29 680,00 29 680,00 0,00 29 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  458
0 

Pozostałe 
odsetki 

po 
zmianac

h 
1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

661 350,03 108 294,98 108 294,98 0,00 108 294,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 055,05 553 055,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne 
rozliczenia 

po 661 150,03 108 094,98 108 094,98 0,00 108 094,9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 055,05 553 055,05 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10744



zmianac
h 

8 
przed 

zmianą 
661 350,03 108 294,98 108 294,98 0,00 108 294,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 055,05 553 055,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758
18  Rezerwy 

ogólne 
i celowe 

po 
zmianac

h 
661 150,03 108 094,98 108 094,98 0,00 108 094,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 055,05 553 055,05 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

108 294,98 108 294,98 108 294,98 0,00 108 294,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  481
0 

Rezerwy 

po 
zmianac

h 
108 094,98 108 094,98 108 094,98 0,00 108 094,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

13 113 504,0
8 

12 280 904,0
8 

11 921 642,0
8 

8 929 396,
00 

2 992 246,
08 

1 250,00 358 012,0
0 

0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-179 079,00 -179 079,00 -165 979,00 -

163 930,00 
-2 049,00 0,00 -

13 100,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

188 054,00 188 054,00 164 234,00 161 985,00 2 249,00 0,00 23 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowan
ie 

po 
zmianac

h 
13 122 479,0

8 
12 289 879,0

8 
11 919 897,0

8 
8 927 451,

00 
2 992 446,

08 
1 250,00 368 732,0

0 
0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

9 074 399,08 8 241 799,08 7 975 752,08 6 500 652,
00 

1 475 100,
08 

0,00 266 047,0
0 

0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-76 688,00 -76 688,00 -64 588,00 -64 588,00 0,00 0,00 -

12 100,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

126 669,50 126 669,50 126 669,50 124 497,50 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmianac

h 
9 124 380,58 8 291 780,58 8 037 833,58 6 560 561,

50 
1 477 272,

08 
0,00 253 947,0

0 
0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

266 047,00 266 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 047,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

12 100,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń 

po 
zmianac

h 
253 947,00 253 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 947,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

971 869,00 971 869,00 971 869,00 971 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

26 252,00 26 252,00 26 252,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

998 121,00 998 121,00 998 121,00 998 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10744



h 
przed 

zmianą 
81 200,00 81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-5 252,00 -5 252,00 -5 252,00 -5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne 

po 
zmianac

h 
75 948,00 75 948,00 75 948,00 75 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

956 198,00 956 198,00 956 198,00 956 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
941 798,00 941 798,00 941 798,00 941 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

117 104,00 117 104,00 117 104,00 117 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
114 904,00 114 904,00 114 904,00 114 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne 
opłaty 
i składki 

po 
zmianac

h 
32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

349 109,00 349 109,00 349 109,00 0,00 349 109,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianac

h 
351 081,00 351 081,00 351 081,00 0,00 351 081,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

55 707,00 55 707,00 55 707,00 55 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmianac
h 

37 107,00 37 107,00 37 107,00 37 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10744



przed 
zmianą 

67 362,00 67 362,00 67 362,00 67 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 775,00 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  475
0 

Wynagrodz
enia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

70 137,00 70 137,00 70 137,00 70 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 900 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 3 900 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

89 470,50 89 470,50 89 470,50 89 470,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianac

h 
3 989 470,50 3 989 470,50 3 989 470,50 3 989 470,

50 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

327 241,00 327 241,00 327 241,00 327 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-24 136,00 -24 136,00 -24 136,00 -24 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianac

h 
303 105,00 303 105,00 303 105,00 303 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

13 171,00 13 171,00 13 171,00 13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  485
0 

Składki 
i inne 
pochodne 
od 
wynagrodze
ń 
pracownikó
w 
wypłacanyc
h w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianac

h 
19 171,00 19 171,00 19 171,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

265 951,00 265 951,00 246 835,00 226 277,00 20 558,00 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 860,00 -5 860,00 -5 160,00 -3 111,00 -2 049,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

27 632,50 27 632,50 27 632,50 27 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
03  Oddziały 

przedszkoln
e 
w szkołach 
podstawowy
ch 

po 
zmianac

h 
287 723,50 287 723,50 269 307,50 250 798,50 18 509,00 0,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10744



po 
zmianac

h 
18 416,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

33 938,00 33 938,00 33 938,00 33 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
41 138,00 41 138,00 41 138,00 41 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
4 890,00 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

18 358,00 18 358,00 18 358,00 0,00 18 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 049,00 -2 049,00 -2 049,00 0,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianac

h 
16 309,00 16 309,00 16 309,00 0,00 16 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmianac
h 

1 813,00 1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

169 546,00 169 546,00 169 546,00 169 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

20 272,50 20 272,50 20 272,50 20 272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianac

h 
189 818,50 189 818,50 189 818,50 189 818,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 361,00 -2 361,00 -2 361,00 -2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne 
nauczycieli 

po 13 139,00 13 139,00 13 139,00 13 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10744



zmianac
h 

przed 
zmianą 

1 698 158,00 1 698 158,00 1 670 911,00 954 730,00 716 181,0
0 

0,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-87 688,00 -87 688,00 -87 688,00 -87 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
04  Przedszkola 

po 
zmianac

h 
1 618 870,00 1 618 870,00 1 583 223,00 867 042,00 716 181,0

0 
0,00 35 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

27 247,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń 

po 
zmianac

h 
35 647,00 35 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

214 212,00 214 212,00 214 212,00 214 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
193 712,00 193 712,00 193 712,00 193 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 163,00 -4 163,00 -4 163,00 -4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne 

po 
zmianac

h 
12 237,00 12 237,00 12 237,00 12 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
120 500,00 120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

18 126,00 18 126,00 18 126,00 18 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

16 126,00 16 126,00 16 126,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10744



h 
przed 

zmianą 
6 613,00 6 613,00 6 613,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmianac
h 

6 113,00 6 113,00 6 113,00 6 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

533 417,00 533 417,00 533 417,00 533 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianac

h 
487 417,00 487 417,00 487 417,00 487 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

35 962,00 35 962,00 35 962,00 35 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 025,00 -5 025,00 -5 025,00 -5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianac

h 
30 937,00 30 937,00 30 937,00 30 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

293 463,00 293 463,00 284 145,00 275 086,00 9 059,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 510,00 -4 510,00 -4 510,00 -4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 072,00 4 072,00 2 652,00 2 575,00 77,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
07  Świetlice 

szkolne 

po 
zmianac

h 
293 025,00 293 025,00 282 287,00 273 151,00 9 136,00 0,00 10 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

9 318,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń 

po 
zmianac

h 
10 738,00 10 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

39 886,00 39 886,00 39 886,00 39 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
40 456,00 40 456,00 40 456,00 40 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10744



przed 
zmianą 

4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
5 221,00 5 221,00 5 221,00 5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

9 059,00 9 059,00 9 059,00 0,00 9 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianac

h 
9 136,00 9 136,00 9 136,00 0,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-490,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmianac
h 

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

207 907,00 207 907,00 207 907,00 207 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianac

h 
209 507,00 209 507,00 209 507,00 209 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

19 237,00 19 237,00 19 237,00 19 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne 
nauczycieli 

po 
zmianac

h 
15 217,00 15 217,00 15 217,00 15 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

670 450,00 670 450,00 668 650,00 259 719,00 408 931,0
0 

0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 333,00 -4 333,00 -4 033,00 -4 033,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 333,00 4 333,00 4 333,00 4 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
48  Stołówki 

szkolne 
i przedszkol
ne 

po 
zmianac

h 
670 450,00 670 450,00 668 950,00 260 019,00 408 931,0

0 
0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302 Wydatki przed 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10744



zmianą 
zmniejsz

enie 
-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń 

po 
zmianac

h 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

199 982,00 199 982,00 199 982,00 199 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 333,00 4 333,00 4 333,00 4 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
204 315,00 204 315,00 204 315,00 204 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 583,00 -3 583,00 -3 583,00 -3 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne 

po 
zmianac

h 
13 417,00 13 417,00 13 417,00 13 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmianac
h 

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

16 947,00 16 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
18 197,00 18 197,00 2 947,00 2 947,00 0,00 1 250,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  304
0 

Nagrody 
o charakterz
e 
szczególny
m 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń 

po 
zmianac

h 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10744



zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
2 394,00 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ia społeczne 

po 
zmianac

h 
2 394,00 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmianac
h 

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

100 000,00 100 000,00 90 550,00 13 250,00 77 300,00 9 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 

po 
zmianac

h 
100 000,00 100 000,00 90 550,00 9 250,00 81 300,00 9 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

99 000,00 99 000,00 89 550,00 13 250,00 76 300,00 9 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851
54  Przeciwdzia

łanie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianac

h 
99 000,00 99 000,00 89 550,00 9 250,00 80 300,00 9 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

13 250,00 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodz
enia 
bezosobowe 

po 
zmianac

h 
9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

59 550,00 59 550,00 59 550,00 0,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10744



enie 
zwiększ

enie 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac

h 
63 550,00 63 550,00 63 550,00 0,00 63 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 337 338,48 2 327 068,48 1 797 851,48 577 940,00 1 219 911,
48 

0,00 529 217,0
0 

0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-28 759,00 -28 759,00 -28 609,00 0,00 -28 609,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

54 421,00 54 421,00 22 400,00 12 250,00 10 150,00 0,00 32 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianac

h 
2 363 000,48 2 352 730,48 1 791 642,48 590 190,00 1 201 452,

48 
0,00 561 088,0

0 
0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 030 880,00 1 030 880,00 1 030 880,00 0,00 1 030 880,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
02  Domy 

pomocy 
społecznej 

po 
zmianac

h 
1 020 880,00 1 020 880,00 1 020 880,00 0,00 1 020 880,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 030 880,00 1 030 880,00 1 030 880,00 0,00 1 030 880,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialne
go od 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

po 
zmianac

h 
1 020 880,00 1 020 880,00 1 020 880,00 0,00 1 020 880,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

35 109,00 35 109,00 35 109,00 0,00 35 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-18 609,00 -18 609,00 -18 609,00 0,00 -18 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
13  Składki na 

ubezpieczen
ie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej 
oraz za 
osoby 
uczestnicząc
e 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

po 
zmianac

h 
16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413
0 

Składki na 
ubezpieczen

przed 
zmianą 

35 109,00 35 109,00 35 109,00 0,00 35 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10744



zmniejsz
enie 

-18 609,00 -18 609,00 -18 609,00 0,00 -18 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ie 
zdrowotne 

po 
zmianac

h 
16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

71 858,00 71 858,00 150,00 0,00 150,00 0,00 71 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
14  Zasiłki 

okresowe, 
celowe 
i pomoc 
w naturze 
oraz składki 
na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 

po 
zmianac

h 
72 470,00 72 470,00 150,00 0,00 150,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 638,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

413 538,00 413 538,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 409 288,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 909,00 30 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
16  Zasiłki stałe 

po 
zmianac

h 
444 447,00 444 447,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 440 197,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

201 091,00 201 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 091,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 909,00 30 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

723 132,48 712 862,48 710 562,48 573 440,00 137 122,4
8 

0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

22 400,00 22 400,00 22 400,00 12 250,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
19  Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po 
zmianac

h 
745 382,48 735 112,48 732 962,48 585 690,00 147 272,4

8 
0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 

  302 Wydatki przed 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10744



zmianą 
zmniejsz

enie 
-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń 

po 
zmianac

h 
2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

440 052,00 440 052,00 440 052,00 440 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
450 252,00 450 252,00 450 252,00 450 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

85 378,00 85 378,00 85 378,00 85 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
87 178,00 87 178,00 87 178,00 87 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianac
h 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
30  Pomoc 

w zakresie 
przed 

zmianą 
51 571,00 51 571,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 45 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10744



zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dożywiania 

po 
zmianac

h 
52 071,00 52 071,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 46 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

37 068,00 37 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

744,00 744,00 744,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawc
za 

po 
zmianac

h 
37 812,00 37 812,00 744,00 0,00 744,00 0,00 37 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

6 268,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

744,00 744,00 744,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854
15  Pomoc 

materialna 
dla uczniów 
o charakterz
e socjalnym 

po 
zmianac

h 
7 012,00 7 012,00 744,00 0,00 744,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

744,00 744,00 744,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  486
0 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

744,00 744,00 744,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 217 964,96 336 063,52 335 313,00 122 683,00 212 630,0
0 

0,00 750,00 0,52 0,00 0,00 1 881 901,
44 

1 881 901,
44 

863 901,4
4 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -9 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

95 100,00 95 100,00 11 500,00 9 000,00 2 500,00 0,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianac

h 
2 301 564,96 419 663,52 335 313,00 122 683,00 212 630,0

0 
0,00 750,00 83 600,52 0,00 0,00 1 881 901,

44 
1 881 901,

44 
863 901,4

4 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

18 840,00 18 840,00 18 090,00 15 590,00 2 500,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  855
04  Wspieranie 

rodziny 
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10744



enie 
zwiększ

enie 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac

h 
27 840,00 27 840,00 27 090,00 24 590,00 2 500,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

10 820,00 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
18 820,00 18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
3 640,00 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 040 974,96 159 073,52 159 073,00 107 093,00 51 980,00 0,00 0,00 0,52 0,00 0,00 1 881 901,
44 

1 881 901,
44 

863 901,4
4 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -9 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

86 100,00 86 100,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
16  System 

opieki nad 
dziećmi 
w wieku do 
lat 3 

po 
zmianac

h 
2 115 574,96 233 673,52 150 073,00 98 093,00 51 980,00 0,00 0,00 83 600,52 0,00 0,00 1 881 901,

44 
1 881 901,

44 
863 901,4

4 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

88 867,00 88 867,00 88 867,00 88 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
79 867,00 79 867,00 79 867,00 79 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,52 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

57 309,72 57 309,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 309,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
7 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
57 310,24 57 310,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 310,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401
9 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10744



zwiększ
enie 

12 140,28 12 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w 
po 

zmianac
h 

12 140,28 12 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 274,00 10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
7 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
10 274,00 10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
9 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
7 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
9 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 

Zakup 
energii 

po 
zmianac

h 
5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

28 220,00 28 220,00 28 220,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10744



enie 
po 

zmianac
h 

25 720,00 25 720,00 25 720,00 0,00 25 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty 
z tytułu 
zakupu 
usług 
telekomunik
acyjnych 

po 
zmianac

h 
770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 277 195,38 3 002 458,37 3 002 458,37 114 400,00 2 888 058,
37 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 737,01 274 737,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac

h 
3 277 195,38 3 002 458,37 3 002 458,37 114 400,00 2 888 058,

37 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 737,01 274 737,01 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

19 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
01  Gospodarka 

ściekowa 
i ochrona 
wód 

po 
zmianac

h 
24 305,00 9 305,00 9 305,00 0,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
9 305,00 9 305,00 9 305,00 0,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

64 149,92 45 945,92 45 945,92 0,00 45 945,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
04  Utrzymanie 

zieleni 
w miastach 
i gminach 

po 
zmianac

h 
59 149,92 40 945,92 40 945,92 0,00 40 945,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10744



po 
zmianac

h 
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

42 869 500,9
9 

26 709 586,1
3 

24 324 315,2
1 

13 567 529
,92 

10 756 78
5,29 

658 902,0
0 

1 309 597
,00 

221 299,9
2 

0,00 195 472,
00 

16 159 914
,86 

16 159 914
,86 

1 324 729
,34 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-233 238,00 -233 238,00 -219 988,00 -

176 930,00 
-43 058,00 0,00 -

13 250,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

352 019,00 352 019,00 212 578,00 183 235,00 29 343,00 0,00 55 841,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianac

h 
42 988 281,9

9 
26 828 367,1

3 
24 316 905,2

1 
13 573 834

,92 
10 743 07

0,29 
658 902,0

0 
1 352 188

,00 
304 899,9

2 
0,00 195 472,

00 
16 159 914

,86 
16 159 914

,86 
1 324 729

,34 
0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 
135 618,47 135 618,47 135 618,47 76 221,20 59 397,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
6,67 6,67 6,67 0,00 6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 
zmianac

h 
135 625,14 135 625,14 135 625,14 76 221,20 59 403,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

135 618,47 135 618,47 135 618,47 76 221,20 59 397,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

6,67 6,67 6,67 0,00 6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
11  Urzędy 

wojewódzki
e 

po 
zmianac

h 
135 625,14 135 625,14 135 625,14 76 221,20 59 403,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

13,34 13,34 13,34 0,00 13,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

6,67 6,67 6,67 0,00 6,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  435
0 

Zakup 
towarów (w 
szczególnoś
ci 
materiałów, 
leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianac

h 
20,01 20,01 20,01 0,00 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

45 945,15 45 945,15 6 070,15 0,00 6 070,15 0,00 39 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

8 730,00 8 730,00 605,00 0,00 605,00 0,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianac

h 
54 675,15 54 675,15 6 675,15 0,00 6 675,15 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

40 650,00 40 650,00 775,00 0,00 775,00 0,00 39 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852
19  Ośrodki 

pomocy 
społecznej zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10744



zwiększ
enie 

8 730,00 8 730,00 605,00 0,00 605,00 0,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianac
h 

49 380,00 49 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

39 875,00 39 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

8 125,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac

h 
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 312 817,00 1 312 817,00 159 099,00 119 800,00 39 299,00 0,00 1 153 718
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 355,00 -6 355,00 -6 355,00 0,00 -6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianac

h 
1 313 462,00 1 313 462,00 152 744,00 119 800,00 32 944,00 0,00 1 160 718

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 291 286,00 1 291 286,00 137 568,00 119 800,00 17 768,00 0,00 1 153 718
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
02  Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecz
enia 
społecznego 

po 
zmianac

h 
1 298 286,00 1 298 286,00 137 568,00 119 800,00 17 768,00 0,00 1 160 718

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

79 951,00 79 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
86 951,00 86 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10744



przed 
zmianą 

21 255,00 21 255,00 21 255,00 0,00 21 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 355,00 -6 355,00 -6 355,00 0,00 -6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
13  Składki na 

ubezpieczen
ie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne 
oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianac

h 
14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

21 255,00 21 255,00 21 255,00 0,00 21 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 355,00 -6 355,00 -6 355,00 0,00 -6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413
0 

Składki na 
ubezpieczen
ie 
zdrowotne 

po 
zmianac

h 
14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 793 049,08 1 793 049,08 562 306,08 209 883,66 352 422,4
2 

0,00 1 230 743
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 355,00 -6 355,00 -6 355,00 0,00 -6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 736,67 15 736,67 611,67 0,00 611,67 0,00 15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 802 430,75 1 802 430,75 556 562,75 209 883,66 346 679,0

9 
0,00 1 245 868

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 10744


	ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.142.2025 WÓJTA GMINY KLUKI z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-11-26T12:59:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




